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Kuvaus

Pesuaine vesiohenteisen maalijäämien puhdistamiseen, käytetään etenkin ruiskunpesukoneissa

Tuote, lisäaineet ja raaka-ainepohja

Tuote Autowave Guncleaner Vesi ja liuottimet
Lisäaine Autowave Separator                  Alumiinihydrosilikaatit, suolat ja polymeerit (koagulointiaine; katso TTS 6.92)

Käyttömenetelmä

Pese / puhdista ruiskut huolellisesti välittömästi käytön jälkeen ja huuhdo pienellä määrällä Activator WB:tä

Ruiskunpesukoneita (automaattipesu) käytettäessä:
Parhaimman pesutehon saavuttamiseksi koneessa on oltava puhdasta Autowave Guncleaneria

Manuaalisesti puhdistettaessa:
Autowave Guncleaneriä voidaan käyttöä sellaisenaan ruiskujen puhdistamiseen, mutta kuivuneet jäämät
irtoavat parhaiten liuotinpohjaisella pesutinnerillä – huuhdo sen jälkeen pienellä määrällä Activator WB:tä

HUOM! Alumiinista valmistettuja kappaleita ei tule upottaa Autowave Guncleaneriin

Terveys ja turvallisuus

Käytä henkilökohtaisia suojaimia

Akzo Nobel Car Refinishes suosittelee käyttämään raitisilmanaamaria

VOC

2004/42/IIB(a)(850)100
EU-direktiivin mukainen VOC-raja-arvo tämän kaltaisille tuotteille (tuoteryhmä: IIB.a) on enintään 850 g/litra,
tämän tuotteen VOC-arvo on enintään 100 g/litra

Varastointi

Tuotteiden säilyvyysajat on määritelty 20°C lämpötilassa, merkittäviä lämpötilan vaihteluita tulee välttää
HUOM! Vesipohjainen tuote - varastointi- ja kuljetuslämpötilojen tulee pysyä välillä 2°C - 35°C
Tarkemmat tiedot: Katso säilyvyysaikojen Tekninen Tuoteseloste S9.01.02
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VAIN AMMATTIMAISEEN TOIMINTAAN - HENKILÖKOHTAISIA SUOJAVARUSTEITA EDELLYTETÄÄN KÄYTETTÄVIKSI

TÄRKEÄ ILMOITUS Jäljempänä tällä selosteella esitetty informaatio ei ole tarkoitettu tyhjentäväksi ja se perustuu tämän hetken tietämykseemme ja voimassa
oleviin lakeihin: jokainen, joka käyttää tuotetta johonkin muuhun tarkoitukseen kuin siihen, mihin sitä nimenomaisesti on teknisessä selosteessa suositeltu
käytettäväksi, saamatta tuotteen soveltuvuudesta aiottuun tarkoitukseen meiltä ensin kirjallista varmistusta, tekee sen omalla riskillään. Vastuu tarvittavien
toimien suorittamisesta paikallisten sääntöjen ja määräysten sekä lainsäädännön asettamien vaatimusten täyttämiseksi on aina käyttäjällä. Lue aina tämän
tuotteen tuoteseloste ja tekninen seloste, mikäli sellainen on käytettävissä. Kaikki neuvot ja lausunnot, joita annamme tuotteesta, (joko tässä selosteessa tai
muuten) ovat parhaan tietomme mukaan oikein, mutta emme voi vaikuttaa alustan laatuun ja kuntoon emmekä useisiin tekijöihin, jotka voivat vaikuttaa
tuotteen käyttöön. Sen johdosta emme ota mitään vastuuta tuotteen suorituskyvystä tai mistään menetyksestä tai vahingosta, joka aiheutuu tuotteen käytöstä,
ellemme nimenomaisesti ja kirjallisesti ole siihen myöntyneet. Myynnin vakioehtomme koskevat kaikkia toimittamiamme tuotteita ja antamiamme teknisiä
neuvoja. Käyttäjän tulee pyytää kappale kyseisestä asiakirjasta ja käydä se läpi huolellisesti. Tämän selosteen sisältämää informaatiota voidaan aika ajoin
muuttaa kokemuksien ja jatkuvaan kehitykseen perustuvan politiikkamme perusteella. Käyttäjän vastuulla on varmistaa ennen tuotteen käyttämistä, että tämä
seloste on ajantasainen.

Tässä selosteessa mainitut tuotemerkit ovat Akzo Nobelin tai sille lisensoituja tavaramerkkejä.
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